likvidace stávajícího zastaralého systému.  

Hlavní kód CPV 42512000-8 
 Klimatizační systémy 

Další kódy CPV 45331220-4 
 Instalace a montáž klimatizace 

45310000-3 
 Elektroinstalační práce 

III. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

16.502.637,- Kč bez DPH 

(slovy: šestnáct milionů pět set dva tisíc šest set třicet sedm korun českých).  

DPH:    3.465.553,77 Kč 
Cena vč. DPH:  19.968.190,80 Kč 

Smlouva byla uzavřena dne 14. dubna 2025. 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení dle ust. § 56 ZZVZ, nadlimitní veřejná zakázka na dodávky. 

V.